
Prodej rodinného domu, 120 m2, Kryry-Strojetice

Vlastnictví: osobní Okres: Louny

5.880.000 Kč Druh: rodinný dům Město: Kryry
Typ: prodej Ulice: Stojetice

Popis nemovitosti:
Prodej patrového rodinného domu 4+1 s pozemkem o celkové výměře 361 m2 v klidné části obce Strojetice. Dům je celý
podsklepený, v přízemí je vstupní chodba, obývací pokoj s kuchyní, pokoj, vstup do sklepa a schodiště do patra, v patře jsou
dva pokoje, koupelna s vanou a sprchovým koutem, šatna, v domě jsou 3 WC. Dům je po rekonstrukci vnitřku, má nové
rozvody vody a odpadů, elektřiny, nové štuky, plastová okna, podlahy tvoří keramická dlažba a v pokojích plovoucí podlahy.
Dům je vytápěn kombinovaným kotlem na pevná paliva s ohřevem vody, zaveden veřejný vodovod, elektřina 220/380, septik,
na teplovou vodu je ještě bojler. Před domem je předzahrádka s možností parkování 2 vozidel, za domem je zahrada se
zděným zahradním domkem, který slouží na úschovu nářadí apod., za ním je ještě část pozemku, která je využívaná pro chov
slepic. V obci je obchod, pošta, restaurace a dětské hřiště. Dobrá dostupnost do Prahy i Karlových Varů, nájezd na D6 cca 5
minut. Výhodné financování Vám zajistíme. 

Elektřina: 220/380 Materiál: jiné Užitná pl.: 0
Plyn: neuvedeno Stav obj.: dobrý Zastavěná pl.:
Voda: obecní Umístění: neuvedeno Podlahová pl.:
Odpady: ano Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku:
Vytápění: ano Balkon: ano Zařízeno: ne
Výtah: ne Počet pater: 0 Patro: 0

Zakázku nabízí: Makléř: 

M&M reality holding, a.s. Sychrová Ivana
Krakovská 2, Praha 1, 110 00 tel. , info@mmreality.cz
tel. 800 100 446, 800 100 446, info@mmreality.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 900813839

strana 1


